onnm
[ ] ]
(1]
(] ]
INSTITUTO
FEDERAL

Paraiba

Banco de Especialistas

Resultado do Processo Seletivo - IFPB4Synchro (Junho/2025) - Estudante de Ensino Superior -
Contabilidade
Pesquisador Estudante

10 99,16  |Daniel Quintans da Silva 88 35,20 106,60 63,96 Aprovado e
classificado
20 90,51 lolanda Heloiza de Oliveira Rodrigues 88 35,20 92,19 55,31 Aprovado e
classificado
30 88,86  |Clarice Bento de Oliveira 81 32,40 94,10 56,46 Aprovado e
classificado
40 84,72  |Leticia Pimentel de Freitas 75 30,00 91,20 54,72 Aprovado e
classificado
Aprovado para
5° 83,16 Ryan Trindade Braga 87 34,80 80,60 48,36 cadastro de
reserva
Pedro Miguel Camara Galdino Aprovado para
6° 82,96 . 9 70 28,00 91,60 54,96 cadastro de
Valentim Sousa
reserva
Aprovado para
7° 82,24 Luiz Felipe Gomes Pontes 70 28,00 90,40 54,24 cadastro de
reserva




80

79,36

José Adelson Trezena da Silva

70

28,00

85,60

51,36

Aprovado para
cadastro de
reserva

90

76,72

Alisson de Morais Silva

70

28,00

81,20

48,72

Aprovado para
cadastro de
reserva

10°

70,78

Augusto Diniz da Silva

70

28,00

71,30

42,78

Aprovado para
cadastro de
reserva

Jodo Pessoa, 03 de Junho de 2025




