

## Banco de Especialistas

### Resultado do Processo Seletivo - IFPB4Synchro (Junho/2025) - Estudante de Ensino Superior - Contabilidade Pesquisador Estudante

Colocação	Pontuação Geral (N1 + N2)	Candidato	Nota da entrevista	N1 - Média ponderada - entrevistas (40%)	Pontuação Banco de especialistas (B.E.)	N2 - Média ponderada - B.E. (60%)	Situação
1º	<b>99,16</b>	Daniel Quintans da Silva	88	35,20	106,60	63,96	Aprovado e classificado
2º	<b>90,51</b>	lolanda Heloiza de Oliveira Rodrigues	88	35,20	92,19	55,31	Aprovado e classificado
3º	<b>88,86</b>	Clarice Bento de Oliveira	81	32,40	94,10	56,46	Aprovado e classificado
4º	<b>84,72</b>	Letícia Pimentel de Freitas	75	30,00	91,20	54,72	Aprovado e classificado
5º	<b>83,16</b>	Ryan Trindade Braga	87	34,80	80,60	48,36	Aprovado para cadastro de reserva
6º	<b>82,96</b>	Pedro Miguel Câmara Galdino Valentim Sousa	70	28,00	91,60	54,96	Aprovado para cadastro de reserva
7º	<b>82,24</b>	Luiz Felipe Gomes Pontes	70	28,00	90,40	54,24	Aprovado para cadastro de reserva

8º	<b>79,36</b>	José Adelson Trezena da Silva	70	28,00	85,60	51,36	Aprovado para cadastro de reserva
9º	<b>76,72</b>	Alisson de Moraes Silva	70	28,00	81,20	48,72	Aprovado para cadastro de reserva
10º	<b>70,78</b>	Augusto Diniz da Silva	70	28,00	71,30	42,78	Aprovado para cadastro de reserva

João Pessoa, 03 de Junho de 2025